
Deliberazione della Giunta comunale n° 60/2024

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

L’Anno duemilaventiquattro, il giorno sedici del mese di maggio alle ore 17:30 e seguenti,
nella sala della Giunta Comunale, previa convocazione del Sindaco, si è riunita la Giunta
Comunale, con l'intervento dei Signori:

Numero totale PRESENTI: 6 – ASSENTI: 0

Presiede BERTOLASO FABRIZIO nella sua qualità di PRESIDENTE e partecipa il SEGRETARIO
COMUNALE D'ACUNZO TOMMASO che cura la redazione del presente verbale.
Previa verifica che il numero degli invitati è sufficiente, si passa alla trattazione degli affari
all’ordine del giorno.

COMUNE DI SOMMACAMPAGNA
PROVINCIA DI VERONA

Adunanza del 16/05/2024 Deliberazione n°  60

OGGETTO:

Approvazione del Piano Urbanistico Attuativo per l’utilizzo a fini residenziali
dell’area ubicata in Loc. Cà del Pepe, via Pezzarara, previa demolizione
dell’edificio esistente – Scheda Progetto Tipo A n. 1 del vigente Piano degli
Interventi. L.R. n. 11/2004 art. 20

NOMINATIVO INCARICO PRESENZA

FABRIZIO BERTOLASO Presidente Presente

GIANDOMENICO ALLEGRI Membro Presente

ELEONORA PRINCIPE Membro Presente

NICOLA TRIVELLATI Membro Presente

MARCO MONTRESOR Membro Presente

PAOLA PIGHI Membro Presente



Deliberazione della Giunta comunale n° 60/2024

LA GIUNTA COMUNALE

vista la proposta di deliberazione riguardante l'oggetto, corredata dei prescritti pareri di regolarità
tecnica e contabile a norma dell'art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267;

ritenuto che la proposta suddetta sia meritevole di approvazione per le motivazioni in essa indicate, che
per relationem si ritengono recepite nel presente provvedimento;

ritenuta la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli artt. 42 e 48 del citato Decreto
Legislativo n. 267/2000;

con voti favorevoli espressi in forma palese all’unanimità,

DELIBERA

di approvare integralmente la proposta di deliberazione allegata al presente atto come parte costitutiva
del medesimo.



Deliberazione della Giunta comunale n° 60/2024

Del che si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto.

Il SINDACO Il SEGRETARIO

==================================================================================

Deliberazione esecutiva ad ogni effetto di legge decorso il decimo giorno di pubblicazione, ai sensi
dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000 e.ss.mm.ii.

Il SEGRETARIO

==================================================================================

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i
(CAD)., il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in
originale nella banca dati del Comune di Sommacampagna ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.

posizionefirma_2#posizionefirma_2
posizionefirma_1#posizionefirma_1

	posizionefirma_2
	posizionefirma_1

		2024-05-20T09:20:32+0200
	TOMMASO D'ACUNZO


		2024-05-20T09:29:15+0200
	FABRIZIO BERTOLASO




